
2020 年 3 月 13 日 
株主各位 

東京都港区赤坂五丁目 3 番 1 号 
国際石油開発帝石株式会社 
代表取締役社長 上田隆之 

 
当社第 14 回定時株主総会における新型コロナウイルス（COVID-19） 

感染防止への対応について（お願い） 
 
日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年 3 月 25 日(水)に開催予定の当社第 14 回定時株主総会における新型コロナウイルスの感染防

止に向けた当社の対応について以下にご案内申し上げますとともに、株主の皆様におかれまして

もご理解とご協力のほどをお願い申し上げます。 
 

記 
1. 株主様へのお願い 
・ 株主様には可能な限り電磁的方法（インターネット）または書面（議決権行使書用紙）による

議決権の事前行使をお願いいたします。 
・ ご来場者の皆様への体温測定等をさせていただく可能性もございますので、ご了承ください。

なお、体調不良と見受けられるご来場者の方には、当社スタッフがお声掛けさせていただくこ

とがございます。 
・ これらの対応により、受付周辺では例年以上に混雑する可能性がございます。 
・ 咳や発熱等の症状がある方は、ご自身の体調及び周囲への影響にご配慮いただき、株主総会へ

のご出席を見合わせることもご検討ください。 
・ 特に、ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、くれぐれもご無

理をなされませぬようお願いいたします。 
 

2. 会場運営について 
・ 当社スタッフはマスクを着用させていただきます。 
・ これらの趣旨に鑑み、本年は会場でのお飲み物のご提供及びお土産のご用意はございません

ので、ご了承ください。 
以上 

 
株主の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況変化や行政等の指導により、上記対応を変更させていただく可能性もございま

す。その際は当社ホームページにてご案内させていただきます。 
 
当社ホームページ： https://www.inpex.co.jp/ 
 

https://www.inpex.co.jp/
https://www.inpex.co.jp/

